
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불로대곡동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민편의 행정서비스 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 불로대곡동

불로대곡동 250,802 170,505 80,297

주민복지행정 구현 165,862 85,565 80,297

주민편의 행정서비스 구축 11,141 10,751 390

효율적인 민원서비스 운영지원 5,114 4,724 390

201 일반운영비 5,114 4,724 390

01 사무관리비 4,490 4,100 390

○민원실 정수기 임차료 990 600 390경정 990,000원

동청사관리 경비 91,453 11,546 79,907

동청사 보수 79,907 0 79,907

401 시설비및부대비 73,618 0 73,618

01 시설비 73,618 0 73,618

○동청사 리모델링 73,618 0 73,618

― 실내 인테리어 공사 47,300 0 47,300

― 홍보게시판 및 안내판 설치 8,729 0 8,729

― 통신공사 17,589 0 17,589

47,300,000원

8,729,000원

17,589,000원

405 자산취득비 6,289 0 6,289

01 자산및물품취득비 6,289 0 6,289

○집기류 구입 6,289 0 6,289

― 책상 2,470 0 2,470

― 파티션 209 0 209

― 의자 2,989 0 2,989

― 회의탁자 590 0 590

― 조달수수료 31 0 31

247,000원*10개

104,100원*2개

186,800원*16개

590,000원*1개

30,600원


